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FunnyPark OU 2022. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Osalihingu juhatus on driseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupdamise aastaaruande, miskajastab Gigesti ja Siglaselt osathingu vara,
kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud raamatupidamise seaduse
ja hea raamatupidamistava ndudeid. Vara ja kohustusi on hinnatud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine
néuab hinnangute andmist. Need hinnangud p6hinevad aktuaalsel informatsioonil &ritihingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest
raamatupidamise aastaaruande koostamispaeva seisuga. Majandusaastal vdi varasematel perioodil kajastatud majandustehingute 18plik
tulemus vdib erineda kaesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on OU FannyPark jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

FunnyPark OU registreeritud ja alustas oma tegevust 15.02.2011.a.

Ettevdte pbhitegevusaladeks on I8bustus ning vaba aia tegevuse korraldamine.

Personal

2022. aastal FannyPark OU-s toétas 2 inimest, todtasukulud olid 12 373 eurot. OU-u juhatus koosneb kahest likmest, 2022 aasta jooksul ihe
juhatuse liige tasu ei olnud, soodustusi polnud.

Tulud, kulud ja kasum

2022. aastal muugitulu on 8 505 eurot. 100% mitgitulust moodustas I8busdidukite teenuste muuk.Ettevotte 2022 aasta pShivarade kulum
moodustas 12 944 eurot. Ettevdtte 2022.aasta kahjum on 29 407 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 20 377 34173 2
Noéuded ja ettemaksed 425 315 3
Kokku kéaibevarad 20802 34 488
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 55 378 68 321 5
Kokku pdhivarad 55 378 68 321
Kokku varad 76 180 102 809
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 7 805 5027 6
Kokku luhiajalised kohustised 7 805 5027
Kokku kohustised 7 805 5027
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 212 500 212 500 8
Registreerimata osakapital 20 000 20 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -134 718 -82 095
Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 407 -52 623
Kokku omakapital 68 375 97 782
Kokku kohustised ja omakapital 76 180 102 809
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Muugitulu 8 505 13 444 9
Muud é&ritulud 1514 4397
Kaubad, toore, materjal ja teenused -62 0 10
Mitmesugused tegevuskulud -13 886 -39 908 11
T66j6ukulud -12 373 -15491 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -12 943 -12 942
Muud arikulud -162 -2123
Arikasum (kahjum) -29 407 -52 623
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -29 407 -52 623
Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 407 -52 623
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

FunnyPark OU 2022 K&esolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv Vaikeettevatja lihendatud
raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3-kuulise
lunastustéhtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaartuse muutuse risk.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nuitidisvaartuseni.

Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 800 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 800 eurot, kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride le peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t60seisundisse ja — asukohta. Materiaalset pGhivara
kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest

tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt méota. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust todeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja ldppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara |dppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, Idpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning méaaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse p&hivara gruppidele jargmised:

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 800

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, plsiva vaartusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.
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Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I8petatakse
kui Idppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust, vara I8pliku eemaldamiseni kasutusest vdi umberklassifitseerimisel “mutgiootel
pohivaraks”. Igal bilansipéeval hinnatakse kasutatavate amortisatsiooniméérade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto miugihind vdi vara kasutusvaéartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pohivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Laenukasutuse kulutused (néiteks intressid), mis on seotud materiaalse pShivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti
soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse
kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kdik olulised vara omandidigusega seotud riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule. Omandibigus vdib, kuid ei
pruugi, I6ppkokkuvdttes rentnikule tle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud Iihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse diglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende Giglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks vdetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimééra meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; voi ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipéeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipéaeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Kohustuslik reservkapital

Kapitalirent on rent, mille puhul kdik olulised vara omandidigusega seotud riskid ja hiived kanduvad ule rentnikule. Omandidigus vaib, kuid ei
pruugi, [dppkokkuvéttes rentnikule Gle minna.
Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist m&ju teise osapoole &rilistele otsustele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Salaraha kassas 18514 31422
Pangakontod (EUR) 1863 2751
Kokku raha 20 377 34173
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022
Nduded ostjate vastu
Ostjatelt lackumata
arved
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2021

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

425

425

425

300

300

15

315

12 kuu jooksul

425

425

425

12 kuu jooksul

300

300

15

315

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Intress

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Ettemaks

31.12.2022

Maksuvdlg

14
193
14

o o o o o

223

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg

0
0 102
0 342
0 8
0 25

15
15 477
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Kokku

Transpordivahendid

233 853
-152 590
81 263

-12 942

233 853

-165 532

68 321

-12 943

233 853

-178 475
55 378

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022

31.12.2021

233 853
-152 590
81 263

-12 942

233 853

-165 532

68 321

-12 943

233 853

-178 475
55 378

3522
560
223

3500

3500

7 805

3690
860
477

5027
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

3522
560
223

3500

3500

7 805

3690
860
477

5027
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Lisa 7 VOlad t6ovotjatele

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Tooétasude kohustis 560 860
Kokku vdlad toovotjatele 560 860
Lisa 8 Osakapital
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Osakapital 212 500 212 500
Osade arv (tk) 3 3
Lisa 9 Muugitulu
(eurodes)
2022 2021
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 8 505 13 444
Mtk Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 505 13 444
Kokku mudgitulu 8 505 13 444
Muugitulu tegevusalade [8ikes
L6busdidukite teenused 8 505 13444
Kokku mudgitulu 8 505 13 444

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2022 2021
Tooraine ja materjal -62 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -62 0

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Kitus
Mitmesugused birookulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
-2 400
-6 718
-6 718

-4 760

-13 886

2022
-9 303
-3070

-12 373

2022

2021
-1.000
-4791
-4791

-14

34103

-39 908

2021
-12 055
-3 886

-15941

2021
5 866

2022. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.08.2023
FunnyPark OU (registrikood: 12060622) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DANIIL FISINA Juhatuse liige 01.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -134 718
Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 407
Kokku -164 125
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist) 164125
Kokku -164 125
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -134 718
Aruandeaasta kasum (kahjum) -29 407

Kokku -164 125



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud mujal liigitamata I8bustus- ja vaba aja tegevused

Osanikud
Nimi / &rinimi

Alexey Sergeev

Aleksander
Mikhaylov
Mikhail
Boguslavskiy

Isikukood /

registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

03.09.1973 Venemaa
08.02.1967 Venemaa
36703140019 Venemaa

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 53490560
+372 58877742

mentor37@hot.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

93299 8505 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

70000 EUR
(Lihtomand)

70000 EUR
(Lihtomand)

72500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



